INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO COORDINACIÓN JURÍDICA Y DE DATOS PERSONALES

SIENDO LAS 12:30 HORAS DEL DÍA 20 DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO, SE ENLISTAN LOS ACUERDOS DICTADOS POR EL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO, A TRAVÉS DE LA PONENCIA DE LA COMISIONADA, LIC. MAGDA EUGENIA DE JESÚS LOZANO OCMAN.

EXPEDIENTE	RECURSO	SUJETO OBLIGADO	TIPO DE ACUERDO Y FECHA
RR/0131-25/MEJLO	REVISIÓN	COMISION DEL DEPORTE DE QUINTANA ROO	SOBRESEIMIENTO 17/06/2025
RR/0140-25/MEJLO	REVISIÓN	MUNICIPIO DE JOSÉ MARÍA MORELOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO	SOBRESEIMIENTO 17/06/2025
RR/0155-25/MEJLO	REVISIÓN	MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ DEL ESTADO DE QUINTANA ROO	ADMISION 17/06/2025
RR/0158-25/MEJLO	REVISIÓN	MUNICIPIO DE JOSÉ MARÍA MORELOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO	VISTA 17/06/2025

LA DIRECTORA DE PONENCIA DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO, HABILITADO COMO NOTIFICADOR LIC. SILVIA VANESSA GONZALEZ VADO.

NOTA: La publicación de este listado es únicamente para fines informativos, no tiene efecto como no ficial y por lo tanto, no se debe tomar como oficial y por lo tanto, no será válida para ser utilizada en ningún proceso jurídico.

COOPENACIÓN

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO COORDINACIÓN JURÍDICA Y DE DATOS PERSONALES

EL 20 DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO

NO HUBIERON ACUERDOS PARA PUBLICAR EL DIA DE HOY, POR EL INSTITUTO DE

ACCESO A LA INFORMACION Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO, A TRAVÉS DE LA

PONENCIA DEL COMISIONADO, JOSÉ ROBERTO AGUNDIS YERENA.

CHETUMAL, QUINTANA ROO A 20 DE JUNIO DE 2025

EL ABOGADO DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO, HABILITADO COMO NOTIFICADOR LIC. JORGE MARIO CANUL TUZ

NOTA: La presente lista de estrados del Instituto es únicamente para fines informativos.